ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии
    №1                                                                                                          «_12_» _мая___2006г.

Наименование учреждения  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  №175

Предмет контракта Монтаж АПС
Предложение о цене  180 тыс. рублей
Присутствовали:

            Председатель комиссии:

            Акопян Е.Ю.

Члены комиссии:

1. Борисова Н.Г.

2. Мухина Л.И.

3. Данова Н.В.

Секретарь: Чихватова И.Г.

На заседании комиссии было представлено 3 заявки:

1. ООО «Верхняя Волга» __________139 500 руб.
2.ПК «Профилактика» _______138 573 руб.
3.ООО «СП ФПБ Плюс» ________112 334 руб.
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ООО «Верхняя Волга» __________ не устраивает цена.
2.ПК «Профилактика» ____________ не устраивает цена.
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем признан:

	участник
	наименование продукции
	кол-во
	стоимость единицы, руб.
	общая стоимость, руб.

	ООО «СП ФПБ Плюс»
	Монтаж АПС
	1
	112 334
	112 334

            Председатель комиссии:

            Акопян Е.Ю.

Члены комиссии:

4. Борисова Н.Г.

5. Мухина Л.И.

6. Данова Н.В.

Секретарь: Чихватова И.Г.

Заказчик: заведующая МДОУ №175     __________________         Акопян Е.Ю.
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии
    №1                                                                                                          «_12_» _мая___2006г.

Наименование учреждения  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  №177

Предмет контракта Монтаж АПС
Предложение о цене  180 тыс. рублей
Присутствовали:

            Председатель комиссии:

                  Смирнова Е.В.

Члены комиссии:

1. Лазарева Г.А.

  2. Мордова С.Г.

Секретарь: Мельникова Л.И.

На заседании комиссии было представлено 6заявок:

1. ИОО «СЧР филиал №4 «Стройсервис»» - 149 173 руб.
2.ООО «Верхняя Волга» __________139 500 руб.
            3.ООО «Мид-ПТС» __________140 000 руб.
            4.ООО «Терем-21» _________97 000 руб.
            5.ПК «Профилактика» _______138 575 руб.
            6.ООО «СП ФПБ Плюс» ________119 027 руб.
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ИОО «СЧР филиал №4 «Стройсервис»» ______ не устраивает цена.
2.ООО «Верхняя Волга» __________ не устраивает цена.
            3.ООО «Мид-ПТС» __________ не устраивает цена.
            4.ООО «Терем-21» _________не представлен необходимый пакет документов.
            5.ПК «Профилактика» _______ не устраивает цена.

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем признан:

	участник
	наименование продукции
	кол-во
	стоимость единицы, руб.
	общая стоимость, руб.

	ООО «СП ФПБ Плюс»
	Монтаж АПС
	1
	119 027
	119 027

            Председатель комиссии:

                  Смирнова Е.В.

Члены комиссии:

1. Лазарева Г.А.

  2. Мордова С.Г.

Секретарь: Мельникова Л.И.

Заказчик: заведующая МДОУ №177     __________________          Смирнова Е.В.
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии
    №1                                                                                                          «_12_» _мая___2006г.

Наименование учреждения  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  №165

Предмет контракта Монтаж АПС
Предложение о цене  180 тыс. рублей
Присутствовали:

            Председатель комиссии:

                  Рошкован Н.Б.

Члены комиссии:

1. Шмелева И.Е.

  2. Козлова М.К.

Секретарь: Когура Е.Ю.

На заседании комиссии было представлено 5 заявок:

1.ООО «Верхняя Волга» __________159 500 руб.
            2.ООО «Мид-ПТС» __________140 000 руб.
            3.ООО «Терем-21» _________97 000 руб.
            4.ПК «Профилактика» _______138 575 руб.
            5.ООО «СП ФПБ Плюс» ________125 210 руб.
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1.ООО «Верхняя Волга» __________ не устраивает цена.
            2.ООО «Мид-ПТС» __________ не устраивает цена.
            3.ООО «Терем-21» _________не представлен необходимый пакет документов.
            4.ПК «Профилактика» _______ не устраивает цена.

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем признан:

	участник
	наименование продукции
	кол-во
	стоимость единицы, руб.
	общая стоимость, руб.

	ООО «СП ФПБ Плюс»
	Монтаж АПС
	1
	125 210
	125 210

            Председатель комиссии:

Рошкован Н.Б.

Члены комиссии:

1. Шмелева И.Е.

  2. Козлова М.К.

Секретарь: Когура Е.Ю.

Заказчик: заведующая МДОУ №165     __________________         Рошкован Н.Б.
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии
    №1                                                                                                          «_12_» _мая___2006г.

Наименование учреждения  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  №33

Предмет контракта Монтаж АПС
Предложение о цене  180 тыс. рублей
Присутствовали:

            Председатель комиссии:

                  Попова Т.В.

Члены комиссии:

1. Калинина М.Н.

  2.Тихонова О.А.

Секретарь: Бычкова В.Л.

На заседании комиссии было представлено 6 заявок:

1. ИОО «СЧР филиал №4 «Стройсервис»» - 149 173 руб.
2.ООО «Верхняя Волга» __________139 500 руб.
            3.ООО «Мид-ПТС» __________140 000 руб.
            4.ООО «Терем-21» _________97 000 руб.
            5.ПК «Профилактика» _______138 575 руб.
            6.ООО «СП ФПБ Плюс» ________118 841 руб.
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ИОО «СЧР филиал №4 «Стройсервис»» ______ не устраивает цена.
2.ООО «Верхняя Волга» __________ не устраивает цена.
            3.ООО «Мид-ПТС» __________ не устраивает цена.
            4.ООО «Терем-21» _________не представлен необходимый пакет документов.
            5.ПК «Профилактика» _______ не устраивает цена.

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем признан:

	участник
	наименование продукции
	кол-во
	стоимость единицы, руб.
	общая стоимость, руб.

	ООО «СП ФПБ Плюс»
	Монтаж АПС
	1
	118 841
	118 841

            Председатель комиссии:

                  Попова Т.В.

Члены комиссии:

1. Калинина М.Н.

  2.Тихонова О.А.

Секретарь: Бычкова В.Л.

Заказчик: заведующая МДОУ №33     __________________          Попова Т.В.